
Parduodamas butas
Beržų g., Marijampolės m., Marijampolės sav.

22 500 € (643€/m²)

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1974 m.  Plotas  35 m²  Aukštas  4/5 

Parduodamas tvarkingas, dviejų kambarių butas Beržų g. 19, Marijampolėje. Butas su
baldais bei buitine technika, tad galim eiti ir gyventi. Ramūs kaimynai.

BENDRA INFORMACIJA

- Adresas: Marijampolė, Beržų g. 19;
- Statybos metai: 1976 m.;
- Bendras plotas: apie 35 kv. m.;
- Aukštas: 4 iš 5;
- Atskirai rakinamas koridorius;



GALIME KEISTI IR Į KITĄ BUTĄ SU MŪSŲ AR JŪSŲ PRIEMOKA. Mus domina, bet kokie
variantai.

Gal tai Jūsų svajonių namai? Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite!
Susitarsime dėl individualios apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo!

GALIME KEISTI Į KITĄ NT TURTĄ. KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPUS. MUS
DOMINA BUTAI MARIJAMPOLĖJE, PANEVĖŽYJE, VILKAVIŠKYJE, PRIENUOSE, KAUNE.
SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!
GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!

Jei domina, bet negaunate būsto kredito, susisiekite. Padėsime.

Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas
TEL.: 867320988
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! www.regionont.lt








